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1-00 RECURSOS ORDINARIOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 18.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 28,000,000 0 27,536,865.78 90,225.0028,000,000 27,446,640.78 553,359.22 114,134,179 0 112,051,825.48 110,639.50114,134,179 111,941,185.98 2,192,993.02

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 3,292,184 0 2,182,109.61 0.003,292,184 2,182,109.61 1,110,075.03 13,327,397 0 10,592,584.58 0.0013,327,397 10,592,584.58 2,734,813.34

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 21,431,046 0 10,138,058.06 255,092.8621,431,046 9,882,965.20 11,548,080.83 97,707,838 47,644,824 133,394,383.72 926,610.00145,352,663 132,467,773.72 12,884,889.47

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 14,859,600 0 0.00 0.0014,859,600 0.00 14,859,600.00 48,888,084 0 9,769,500.00 0.0048,888,084 9,769,500.00 39,118,584.00

2 . 5 OTROS GASTOS 140,353 0 135,942.17 0.00140,353 135,942.17 4,410.83 568,176 22,403 481,540.99 0.00590,579 481,540.99 109,038.91

28,075,525.9139,647,657.7667,723,183 345,317.8639,992,975.62067,723,183TOTAL CATEGORIA : 57,040,318.74265,252,585.27322,292,904 1,037,249.50266,289,834.7747,667,228274,625,675

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 130,952 0 63,760.70 0.00130,952 63,760.70 67,191.75 523,917 0 226,626.38 0.00523,917 226,626.38 297,290.97

67,191.7563,760.7067,854,136 0.0063,760.700130,952TOTAL CATEGORIA : 297,290.97226,626.38523,917 0.00226,626.380523,917

67,854,136 0 40,056,736.32 345,317.8667,854,136 39,711,418.46 28,142,717.66TOTAL RUBRO : 275,149,592 47,667,228 266,516,461.15 1,037,249.50322,816,821 265,479,211.65 57,337,609.71

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOSRUBRO :

Calendario
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 18.04.01

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 1,139,589 0 1,146,595.71 0.001,139,589 1,146,595.71 -7,006.53 4,613,276 0 4,169,613.54 0.004,613,276 4,169,613.54 443,663.00

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,347,674 0 1,109,141.57 895.151,347,674 1,108,246.42 239,427.86 5,163,905 0 4,438,675.31 895.155,163,905 4,437,780.16 726,125.40

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 3,664,473 0 2,146,751.80 5,560.003,664,473 2,141,191.80 1,523,281.93 14,834,495 0 7,475,227.68 21,037.0214,834,495 7,454,190.66 7,380,304.53

2 . 5 OTROS GASTOS 50,000 0 1,816.08 0.0050,000 1,816.08 48,183.92 199,487 0 27,725.46 0.00199,487 27,725.46 171,761.54

1,803,887.184,397,850.016,201,737 6,455.154,404,305.1606,201,737TOTAL CATEGORIA : 8,721,854.4716,089,309.8224,811,164 21,932.1716,111,241.99024,811,164

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 393,821 0 11,469.60 0.00393,821 11,469.60 382,351.49 1,594,263 0 11,469.60 0.001,594,263 11,469.60 1,582,793.67

382,351.4911,469.606,595,558 0.0011,469.600393,821TOTAL CATEGORIA : 1,582,793.6711,469.601,594,263 0.0011,469.6001,594,263

6,595,558 0 4,415,774.76 6,455.156,595,558 4,409,319.61 2,186,238.67TOTAL RUBRO : 26,405,427 0 16,122,711.59 21,932.1726,405,427 16,100,779.42 10,304,648.14

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIASRUBRO :
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

SIAF - Módulo Administrativo
Release 18.04.01

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,169,761 0 86,710.05 0.002,169,761 86,710.05 2,083,051.05 4,339,522 0 204,925.86 0.004,339,522 204,925.86 4,134,596.34

2,083,051.0586,710.052,169,761 0.0086,710.0502,169,761TOTAL CATEGORIA : 4,134,596.34204,925.864,339,522 0.00204,925.8604,339,522

2,169,761 0 86,710.05 0.002,169,761 86,710.05 2,083,051.05TOTAL RUBRO : 4,339,522 0 204,925.86 0.004,339,522 204,925.86 4,134,596.34

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


